ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  02/09/2021
Nomeia DIRETOR GERAL SUBSTITUTO  da Unidade Universitária de  Cianorte da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, para o período de 13/09/2021 a 22/09/2021.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a ausência da Diretora Geral da Unidade Universitária de Cianorte da Universidade Paranaense - UNIPAR,  Prof.ª  Dieine Aparecida Cescon para gozo de suas férias, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia DIRETOR GERAL SUBSTITUTO da Unidade Universitária de Cianorte da Universidade Paranaense – UNIPAR para o período de 13/09/2021 a 22/09/2021, o  Prof.º VITOR HUGO RAMOS MACHADO,  (MF nº 5585).
Artigo 2º -
 Compete ao Diretor Geral Substituto, exercer toda e qualquer atribuição regimental inerente ao cargo de Diretor Geral titular.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir de 13 de setembro do corrente, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 02 de setembro de 2021.

               __________________________________

        CARLOS EDUARDO GARCIA

   REITOR